[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1]
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.06.2021 № 6/5
О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа Истра Московской области на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Истра
Московской области от 19.11.2020 № 6/11
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь Уставом городского округа Истра, Совет депутатов городского округа Истра Московской области
РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа Истра Московской области на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Истра Московской области от 19.11.2020 № 6/11, исключив п.п. 4, 7.
2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте администрации городского округа Истра и опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Истра.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

городского округа Истра

________________А.Г. Скворцов
	Глава

городского округа Истра

_________________Т.С. Витушева